

Siemianowice Śląskie 14.12.2014r..

SZM/DN/DZ/341/28/2015

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw materiałów eksploatacyjnych do RTG

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie odczynników (wywoływacza i utrwalacza) w opakowaniach 2x20l roztworu roboczego z odpowiednim przeliczeniem ilości:
- dla pakietu nr 1 – 70op. utrwalacz i 70op. wywoływacz,
- dla pakietu nr 2 - 15op. utrwalacz i 15op. wywoływacz.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wywoływacza i utrwalacza) w opakowaniach 2x20l z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.12.2015 czy w dniu 16.12.2015, ponieważ specyfikacja zawiera sprzeczne informacje ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienił już datę na 16.12.2015. Nastąpiła omyłka pisarska

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego określić producenta błon i odczynników ogólnodiagnostycznych oraz mammograficznych na których Szpital obecnie pracuje.

ODPOWIEDŹ

Błony i odczynniki ogólnodiagnostyczne są firmy FUJI" niebieskoczułe oraz firmy mammograficzne są firmy „AGFA” zielonoczułe

Pytanie 4

Czy w przypadku błon i odczynników innego producenta niż obecnie używane przez Szpital Zamawiający wymaga kalibracji i optymalizacji ciemni? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie modeli oraz producentów sprzętu, który wykonawca będzie zobowiązany skalibrować.

ODPOWIEDŹ

W przypadku błon i odczynników innego producenta wymaga się : czyszczenia chemicznego wywoływarek automatycznych, kalibracji i optymalizacji ciemni:

Modele wywoływarek:

- 1) KONICA MINOLTA SRX-101A do mmammografii
- 2) PROTEC KOMPAKT 2(Firma MEDITECH)zjęcia ogólnodiagnostyczne

Pytanie 5

Czy w przypadku zaoferowania innych błon niż obecnie używane Zamawiający będzie wymagał optymalizacji ciemni i rekalibracji aparatu RTG?

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź ja w pytaniu nr 4

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
p.o. PREZESA ZARZĄDU

Jan Bról